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
длит. срок, 4500грн.+счетчики. Тел. 098-
284-45-44, 0-96-216-90-07
• 3-комн. кв., р-н McDonald's, мебель, 
техника, 5-6сп.мест, для рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-713-
39-39.
• 3-комн. кв.,2-эт., напротив опт.базы, 
Московская, нов.ремонт, переплан., м/
пл.окна и балкон, нов.мебель, сантех., 
кухня, ТВ, холод., интерн., возм.комн. по 
отдельн. Тел.0-98-957-31-00, 0-95-311-
58-17 (от хозяина)
• Возьму на квартиру, в частный дом, 
одинокую женщину после 5-лет, р-н пе-
дучилища, еврорем., ком. усл., кух-
ня, ванная, быт. техн., стир. машина, ТВ, 
компьютер, Wi-Fi, сад, 2 со. Тел. 098-
765-99-56
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• Дом по ул.Хорольской, с удобства-
ми, 4 комн., гараж, 0,6га, на длит. срок, 
5500грн/мес. Тел.0-98-376-26-59.
• Кімн. для студенток, всі умови, інтернет 
(Wi-Fi), водоканал, на трив. термін. Тел.0-
67-378-32-88.
• Комн. в м/с, 11,6кв.м, в центре, на длит. 
срок. Тел.0-97-605-36-57.
• Комн. для 2-5 чел., р-н водоканала, на 
длит. срок, от 1200 до 1500грн/мес. с чел. 
вкл. ком.усл. Тел.0-96-412-24-38 Валерия.
• Комн. для работ. дев., без в/п, холод., 
стир.маш., ТВ, 2 эт., ост.Парк Мира, на 
длит. срок. Тел.0-98-334-48-06 Елена 
Владимировна.
• Комн., мебель, интернет, холод., посу-
да, ком. удобства, р-н автопарка, на длит. 
срок. Тел.0-96-436-47-69.

 центр

• 1 комн. в 2-комн. кв. девушке без в/п, 
на подселение, прож. с хоз-й, р-н лётно-
го колледжа, на длит. срок. Тел.0-96-456-
43-62, 0-50-553-13-79.
• 1 комн. с лоджией в 2-комн. кв., центр, 
работ. парню, прож. с хоз-й, на длит. 
срок, 2000грн. Тел.3-41-28.
• 1-комн. кв. в центре, евроремонт, нов. 
мебель, техника, 2 дивана, холод., ТВ, 
стир.маш., кондиц., Wi-Fi, на длит. срок, 
6000+ свет. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв. на длит. срок, для одно-
го человека, центр, мебель, интернет, хо-
лод., ТВ. Тел.0-66-322-40-27.
• 1-комн. кв., гост.,в центре, комн.12кв.м, 
кухня 4кв.м, мебель-диван, шкаф, стол, 
тумбы на кухне, без техники, интернет, 
для 1-2чел., без животных, на длит.срок, 
1800+ ком. Тел.0-97-532-43-27.
• 1-комн. кв., центр, 2 эт., мебель, ТВ, ин-
тернет, холод., ТВтюнер, Wi-Fi, ремонт, 
только семье, без посред., на длит. срок, 
опл. за 2мес., зима-4000, лето-3500. 
Тел.0-96-661-79-96.
• 1-комн. кв., центр, ул.И.Мазепы, ме-
бель, косм. ремонт. Тел. 098-002-39-05
• 1-комн.кв., центр, ремонт, мебель, холо-
дильник, телевизор, стир. маш., кондици-
онер. Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00
• 2 комн. м/с в центре, комн.12 и 9кв.м, 
ремонт, никто не жил, диван, шкаф, тум-
бы, секц. на 5семей, душ с гор.водой, 
интернет, на длит.срок, 2000за всё.Тел.0-
97-532-43-27.
• 2-кімн. кв., на трив.термін, центр, без 
посередн., бажано для сім'ї, 5/5 пов. цегл. 
буд.,кондиц.,холод., інтернет, пральн.
маш., ремонт, пл.пакет, спут.ТВ, з мебля-
ми, біля Сіаму, 6000.Тел.0-96-947-63-86.
• 2-комн. кв. в центре, мебель, техника, 
для рабочих, на длит. срок, опл. помес. 
Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв. в центре, по ул.Победы, се-
мье из 2-4чел., бойлер, совмест. с/у, 4эт., 
балкон, брон.дверь, интернет, меблир., 
1диван, на длит. срок, 2000+ ком,усл. 
Тел.0-98-699-09-11.
• 2-комн. кв. по бул.Пушкина, р-н 10шко-
лы, с ремонтом, част. меблир., на длит. 
срок. Тел.0-67-970-98-18.
• 2-комн. кв., 2/5 эт. кирп. дома, на бул.
Пушкина, с евроремонтом, кухня-студио, 
мебель, техника, на длит. срок. Тел. 098-
850-19-51
• 2-комн. кв., р-н ц/рынка, по 
ул.Гагарина, 5/5 эт., диван, шкаф, крес-
ло, 2ТВ, холод., стир.маш., кондиц., бой-
лер, домофон, на длит. срок, без посред. 
Тел.0-97-468-41-73.
• 2-комн. кв., р-н центр.рынка, без по-
сред., необход. мебель и техника, 5/5 эт., 
для поряд. людей, на длит. срок. Тел.0-
67-973-00-86.
• 2-комн. кв., ул.Ленина, евроремонт но-
вый, мебель, техника, на длит. срок. Тел. 
067-743-59-89
• 2-комн. кв., центр, дизайн. рем., набе-
режная, мебель, быт. техника, сигнализ. 
Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00

• 2-комн. кв., центр, космет. ремонт, ча-
стично мебель, без быт. техники, на длит. 
срок. Тел. 050-230-04-22,096-471-45-00
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